
Příloha č. 1 Cenová nabídka realizace marketingových služeb 

Budoucnost závisí na tom, co uděláme v současnosti. 

NABÍDKA ONLINE MARKETINGU na 2021 

Copyright ©2020 Q2 Interactive. Všechna práva jsou vyhrazena.  

Žádná část této publikace nesmí být kopírována, fotografována nebo překládána bez přímého svolení 

dodavatele. 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

PROČ Q2 INTERACTIVE 

Máme technologické know-how, kreativní myšlení a jdeme po výkonu. 

nasloucháme – navrhujeme – tvoříme 

NAŠIM CÍLEM JE EFEKTIVNÍ SPOLUPRÁCE 

Založená na správných procesech, up-to-date znalostech a umění správně oslovit vaše zákazníky. 

vyvíjíme – propagujeme – prodáváme 

CÍL 

získáme více fanoušků a followerů zviditelníme vámi pořádané kulturní akce 

JAK? O vás dáme vědět  

- Brand kampaň s líbivou grafikou a skvělým sloganem. 

- S využitím dlouhodobě sbíraných publik uživatelů z návštěvnosti www i fb profilů. 

Máme zkušenost a máme vás rádi 

OBCHODNÍ CENTRA 

výkonný mix onlinu… 

- správa webových stránek 

- email marketing 

- PPC kampaně 

- budování klubů 

- soutěžení 

- social – správa profilů, kampaně, tvorba obsahu 

- vývoj a správa informačních kiosků 

- vývoj a správa mobilních aplikací 

NASTAVENÍ SPOLUPRÁCE 

- Zajistíme stálého accountmanagera, který s vámi bude komunikovat. 

- Vaše grafické a textové návrhy klíčových příspěvků a také specifikaci zacílení s vámi budeme 

konzultovat a pomůžeme vám s přípravou. 

- Měsíčně budeme předkládat report shrnující investice do propagace a přehled čerpání 

kreditu v reklamním systému. 

- Budeme doporučovat další vhodný postup v následujícím období. 



…A DÁLE UŽ JEN ČÍSLA. 

Jste našim dlouhodobým klientem a poskytujeme vám 25% slevu z naší základní hodinové sazby. Tato 

sleva je již započítána ve všech uvedených cenách. 

 

CENY FESTIVALŮ 

Mozartovy děti 

Nastavení kampaně: 3000 Kč 

Správa kampaně: 500 Kč 

CENA PRÁCE CELKEM: 3500 Kč 

Kredit na kampaň: 4000 – 7000 Kč 

 

Velikonoční festival duchovní hudby 

Nastavení kampaně: 4500 Kč 

Správa kampaně: 2500 Kč 

CENA PRÁCE CELKEM: 7000 Kč 

Kredit na kampaň: 12000 – 20000Kč 

 

Festival Špilberk  

Nastavení kampaně: 4500 Kč 

Správa kampaně: 3500 Kč 

CENA PRÁCE CELKEM: 8000 Kč 

Kredit na kampaň: 15000 – 25000 Kč 

 

Moravský podzim 

Nastavení kampaně: 11000 Kč 

Správa kampaně: 5000 Kč 

CENA PRÁCE CELKEM: 16000 Kč 

Kredit na kampaň: 30000 – 90000Kč 

 

Expozice nové hudby 

Nastavení kampaně: 4500 Kč 



Správa kampaně: 3500 Kč 

CENA PRÁCE CELKEM: 8000 Kč 

Kredit na kampaň: 15000–25000 Kč 

 

 
Celoroční marketingová spolupráce 

Doporučujeme 

- Kontrola a návrh na vylepšení měření www pro lepší vyhodnocování a cílení reklamy. 

 

Kampaně: 

- Propagace událostí 

- Sběr fanoušků 

- Propagace příspěvků 

 

- Ostatní: 

- Případné grafické práce 

- Konzultace a podpora při vyváření obsahu. 

 

Doporučený roční budget: 48790 – 139790 Kč 

CENA PRÁCE: 825 Kč / h 

- Předpoklad cca 30-40x nastavení propagace během roku. 

- Poměr práce a kreditu - cca 30-40 % připadá na práci. 

Všechny práce jsou účtovány dle měsíčního výkazu práce v uvedené hodinové sazbě. 

 

 

 

 

 

 

 

 


